（招标编号：FJ141122202512150446 ）       
一、内容：

我单位于 2025 年 12 月 16 日在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（山西省吕梁市）》发布了山西医科大学第一医院交城分院建设项目（北区地

下人防工程）监理招标公告，现将该招标项目投标保证金变更如下：

需变更的内容为：

投标人须知前附表 3.4.1投标保证金：1、投标保证金的金额：人民币伍万元整

（¥50000.00）。

现变更为：

投标人须知前附表 3.4.1投标保证金：1、投标保证金的金额：人民币壹万伍仟元整

（¥15000.00）。

二、监督部门

本招标项目监督部门为交城县住房和城乡建设管理局。

监督电话：15035873687                   

三、联系方式

招标人：山西医科大学第一医院交城分院

地  址：吕梁市交城县天宁镇南环路

联系人：侯女士

电  话：155 3640 7001

招标代理机构：山西正建招标代理有限公司

地  址：吕梁市离石区龙凤北大街金鼎大厦 18层（17A）1825室

联系人：张先生

电  话：0358-8406898

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）